BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH

CHUYÊN VIÊN CHÍNH NĂM 2023

***

Số: 190 -TB/TWĐTN-BTC

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 13 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Công nhận kết quả trúng tuyển kỳ thi nâng ngạch công chức từ chuyên viên

lên chuyên viên chính cơ quan Trung ương Đoàn năm 2023
------

Căn cứ Quyết định số 337-QĐ/TWĐTN-BTC ngày 13/10/2023 của Bí thư

Thứ nhất BCH Trung ương Đoàn về việc phê duyệt kết quả thi nâng ngạch công

chức từ chuyên viên lên chuyên viên chính cơ quan Trung ương Đoàn năm

2023, Hội đồng thi nâng ngạch chuyên viên chính cơ quan Trung ương Đoàn

năm 2023 thông báo công nhận kết quả trúng tuyển đối với 18 thí sinh, gồm:

- Công chức đang công tác tại cơ quan Trung ương Đoàn: 17 người.

- Công chức do Ban Thường vụ Tỉnh ủy Hưng Yên gửi dự thi và được

Ban Tổ chức Trung ương đồng ý: 01 người.

(có danh sách kèm theo)

Trân trọng thông báo.

Nơi nhận:
- Ban Bí thư TW Đoàn;

- BTV Tỉnh ủy Hưng Yên;

- Các đ/c thành viên Hội đồng thi nâng ngạch;

- Các ban phong trào và các Văn phòng TW Đoàn;

- Website TW Đoàn (để đăng tin);

- Các thí sinh dự thi nâng ngạch chuyên viên chính;

- Lưu BTC, VP.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI

Nguyễn Ngọc Lương

Bí thư Thường trực Trung ương Đoàn

2

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN KỲ THI NÂNG NGẠCH CÔNG CHỨC

TỪ CHUYÊN VIÊN LÊN CHUYÊN VIÊN CHÍNH CƠ QUAN TRUNG ƯƠNG ĐOÀN NĂM 2023

ĐỐI VỚI CÔNG CHỨC CƠ QUAN TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

 (kèm theo Thông báo số 190 -TB/TWĐTN-BTC ngày 13 / 10 /2023

của Hội đồng thi nâng ngạch chuyên viên chính cơ quan Trung ương Đoàn năm 2023)

-------------------

Danh sách gồm: 17 thí sinh

SBD Họ và tên

Ngày

tháng năm

sinh

Chức vụ, đơn vị công tác

Kết quả thi

Kết quả

nâng

ngạch

Thi trắc nghiệm Thi viết

Môn

Ngoại ngữ

(Tiếng Anh)

Môn

Kiến thức

chung

Môn

Chuyên môn,

nghiệp vụ

A0004 Lưu Thị Thu Hà 01/8/1989
Chuyên viên Ban Tuyên giáo Trung ương

Đoàn
22/30 55/60 86,5

Trúng

tuyển

A0014 Nguyễn Hoàng Sơn 06/3/1990

Ủy viên Ban Chấp hành, Thư ký Bí thư Thứ

nhất Trung ương Đoàn, đang được cử đi đào

tạo thực tế tại cơ sở và giữ chức Phó Bí thư

Tỉnh đoàn Hòa Bình

Miễn thi 52/60 79
Trúng

tuyển

A0003 Đỗ Tuấn Hanh 24/12/1985
Phó trưởng Ban Thanh niên Công nhân và

Đô thị Trung ương Đoàn
25/30 49/60 75

Trúng

tuyển

A0013 Cù Đức Quân 04/7/1986
Ủy viên Ban Chấp hành, Phó Chánh Văn

phòng Trung ương Đoàn
19/30 50/60 73

Trúng

tuyển

A0010 Nguyễn Thị Nguyệt 09/9/1978
Chuyên viên Ban Đoàn kết tập hợp Thanh

niên Trung ương Đoàn
20/30 44/60 71

Trúng

tuyển

A0006 Nguyễn Duy Hưng 10/10/1985

Chuyên viên Ban Đoàn kết tập hợp Thanh

niên Trung ương Đoàn, Chánh Văn phòng

Trung ương Hội LHTN Việt Nam
17/30 42/60 71

Trúng

tuyển

A0018 Nguyễn Hữu Tú 12/10/1985

Ủy viên Ban Chấp hành, Phó trưởng Ban

Đoàn kết tập hợp Thanh niên Trung ương

Đoàn
Miễn thi 44/60 70

Trúng

tuyển

3

SBD Họ và tên

Ngày

tháng năm

sinh

Chức vụ, đơn vị công tác

Kết quả thi

Kết quả

nâng

ngạch

Thi trắc nghiệm Thi viết

Môn

Ngoại ngữ

(Tiếng Anh)

Môn

Kiến thức

chung

Môn

Chuyên môn,

nghiệp vụ

A0009 Trần Hoài Minh 11/11/1990
Ủy viên Ban Chấp hành, Phó trưởng Ban

Quốc tế Trung ương Đoàn
28/30 53/60 69

Trúng

tuyển

A0016 Lương Minh Trường 21/9/1991
Chuyên viên Ban Tuyên giáo Trung ương

Đoàn
21/30 43/60 66,5

Trúng

tuyển

A0001 Lương Thị Anh Đào 23/10/1987

Chuyên viên Ban Đoàn kết tập hợp Thanh

niên Trung ương Đoàn, Phó Chánh Văn

phòng Trung ương Hội LHTN Việt Nam
23/30 45/60 65

Trúng

tuyển

A0012 Cảnh Chí Quân 12/02/1986
Phó trưởng Ban Thanh niên Nông thôn

Trung ương Đoàn
Miễn thi 45/60 61,5

Trúng

tuyển

A0019 Lê Thanh Tú 01/01/1983
Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Thanh

niên Xung phong Trung ương Đoàn
18/30 43/60 61

Trúng

tuyển

A0015 Nguyễn Xuân Thọ 06/8/1988

Ủy viên Ban Chấp hành, Phó trưởng Ban

Thanh niên Công nhân và Đô thị Trung

ương Đoàn
Miễn thi 53/60 60,5

Trúng

tuyển

A0017 Đỗ Công Tuân 28/8/1990
Chuyên viên Ban Tuyên giáo Trung ương

Đoàn
Miễn thi 48/60 57

Trúng

tuyển

A0007 Nguyễn Ngọc Khanh 11/02/1982
Chuyên viên Ban Thanh niên Xung phong

Trung ương Đoàn
19/30 45/60 57

Trúng

tuyển

A0005 Dương Thị Thu Hiền 10/3/1984
Chuyên viên Ban Thanh niên Công nhân và

Đô thị Trung ương Đoàn
17/30 43/60 57

Trúng

tuyển

A0008 Ngô Thị Hoàng Liên 25/5/1973
Chuyên viên Phòng Kế hoạch Tài chính,

Văn phòng Trung ương Đoàn
20/30 52/60 52

Trúng

tuyển

-----------------

4

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN KỲ THI NÂNG NGẠCH CÔNG CHỨC

TỪ CHUYÊN VIÊN LÊN CHUYÊN VIÊN CHÍNH CƠ QUAN TRUNG ƯƠNG ĐOÀN NĂM 2023

ĐỐI VỚI CÔNG CHỨC TỈNH ỦY HƯNG YÊN ĐƯỢC GIỚI THIỆU THI NHỜ

(kèm theo Thông báo số            -TB/TWĐTN-BTC ngày        /        /2023

của Hội đồng thi nâng ngạch chuyên viên chính cơ quan Trung ương Đoàn năm 2023)

-------------------

Danh sách gồm: 01 thí sinh

SBD Họ và tên

Ngày

tháng năm

sinh

Chức vụ, đơn vị công tác

Kết quả thi

Kết quả

nâng

ngạch

Thi trắc nghiệm Thi viết

Môn

Ngoại ngữ

(Tiếng Anh)

Môn

Kiến thức

chung

Môn

Chuyên môn,

nghiệp vụ

A0011 Nguyễn Tuấn Phong 29/12/1983
Tỉnh ủy viên, Chánh Văn phòng Tỉnh ủy

Hưng Yên
Miễn thi 55/60 74,5

Trúng

tuyển

-----------------